

INSTAGRAM ÖNE ÇIKAN HİKAYE İNDİRME



Beğendiğiniz Instagram öne çıkan hikayeleri cihazınıza kaydetmek istiyorsanız InstaTakipçi'den tam size göre bir araç; Instagram Öne Çıkan Hikaye İndir!

INSTAGRAM ÖNE ÇIKAN HİKAYE İNDİRME NEDİR?

Instagram hikayeleri paylaşıldıktan 24 saat sonra yok oluyor. Bu sebeple Instagram'ın sağlamış olduğu "Öne Çıkanlar" özelliği ile hikayeler profile sabitlenebiliyor.

↓ DOWNLOAD

Bu noktada sevdiğiniz ya da hoşunuza giden öne çıkan hikayeleri kaydetmek isteyebilirsiniz. Ücretsiz Instagram Öne Çıkan Hikaye İndirme aracımız sayesinde dilediğiniz öne çıkan hikayeyi rahatça görüntüleyebilir, telefonunuza ya da bilgisayarınıza indirebilirsiniz.

NEDEN INSTAGRAM ÖNE ÇIKAN HİKAYE İNDİRME ARACINI KULLANMALISINIZ?

Milyonlarca Instagram kullanıcısı varken gün içerisinde yüzlerce içerikle karşılaşmamız tesadüf değil.

Böyle bir durum içerisindeyken hoşunuza giden öne çıkan hikayeleri kaybedebilirsiniz. Sevdiğiniz hikayeleri arşivlemek hem istediğiniz zaman onlara ulaşmanızı hem de ilhama ihtiyacınız olduğunda hoşunuza giden öne çıkanları rahatlıkla görmeyi sağlar.



INSTAGRAM ÖNE ÇIKAN HİKAYE İNDİRMENİN YARARLARI



- Tamamen ücretsizdir.
- Hiçbir şekilde hesap bilgilerinize ihtiyaç duymaz.
- Bilgisayarınıza ve mobil cihazınıza öne çıkan hikayeleri indirebilirsiniz.
- Dilediğiniz öne çıkan hikayeyi offline bir şekilde galerinizden görüntüleyebilirsiniz.
- Instagram kullanmayan arkadaşlarınıza öne çıkan hikayeyi indirerek gönderebilirsiniz.



INSTAGRAM ÖNE ÇIKANLAR NASIL İNDİRİLİR?

Dilediğiniz Instagram öne çıkan hikayeyi indirmek için sadece şu adımları takip etmeniz yeterlidir;

1

InstaTakipçi Instagram Öne Çıkanlar İndirme aracı sayfasına girin.

2

İndirmek istediğiniz öne çıkan hikayelerin bağlantısını kopyalayın.

3

Linki verilen Instagram Öne Çıkanlar İndir aracının sayfasındaki kutucuğa yapıştırın.

4

"İndir" butonuna tıklayın ve indirilmesini bekleyin. İndirme işlemi kısa süre içerisinde sonlanacaktır.

5

Galerinizi ya da indirilenler dosyasında öne çıkanları bulabilirsiniz.

6

Artık indirdiğiniz öne çıkan hikayelerin keyfini çıkarabilirsiniz!

